
UCHWAŁA  Nr XXXIX/332/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 17 września 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego stanowiącego podstawę  
do obliczania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

samorządowych mianowanych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz.1222, z późn. zm.1))  
w związku z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania określone  
w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych w kwocie 850 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Golczewie. 

 
§ 3. Traci moc uchwała nr X/92/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 grudnia 2007 r.  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                                                   
1)Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 160, poz. 1343, z 2006 r.  

Nr 38, poz. 261 oraz z 2008 r. Nr 73, poz. 430. 


